
Dressur-WB     DW3 Abt.01.

Qualifikation FRB Nachwuchsjugend Serie 2024

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Böhm,Viktoria 100JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.

Braun,Aliya 100JUN PSC Schrobenhausen e.V.

Ehrmayr,Veronika 100JUN PSV Wolnzach e.V

Fleicher,Lara 100REI PSC Schrobenhausen e.V.

Fuchs,Selina 100JUN PSC Schrobenhausen e.V.

Geistbeck,Anja 100JUN PSC Schrobenhausen e.V.

Keiser,Katharina 100JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Kopold,Fina 100JUN RVV Königsmoos e.V.

Kres,Nalani 100JUN RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Lautenbacher,Jonathan 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Maier,Laura 200JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.

Mittermaier,Maximiliane 100JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.

Promeisl,Lina Jolie 100JUN Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Rauch,Victoria 100JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Riesemann,Anna 100JUN RC Gut Winkelacker e.V.

Schadrack,Amaya 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Silvestre,Liliana 100JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.

Thaller,Katharina 166JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 19 Turnierservice Grabmayer



Standard Spring WB 80 cm m. Stilwertung/ohne Kombi02.

Qualifikation RFB Nachwuchsjugend Serie 2024

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Ehrmayr,Veronika 100JUN PSV Wolnzach e.V

Fischer,Lena 100JUN PSV Wolnzach e.V

Kres,Nalani 100JUN RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Lautenbacher,Jonathan 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Maier,Fabian 100JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.

Maier,Laura 100JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.

Mittermaier,Maximiliane 100JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.

Promeisl,Lina Jolie 100JUN Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Rauch,Victoria 100JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Riesemann,Anna 100JUN RC Gut Winkelacker e.V.

Schadrack,Amaya 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Thaller,Katharina 166JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Uhlemann,Lilly 100REI RFV Au-Hallertau e.V.

Zehetbauer,Anna 100JUN RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 14 Turnierservice Grabmayer



Kombinierter Reiter-WB   (gleiches Pferd in Prfg. 1 + 2)03.

Qualifikation FRB Nachwuchsjugend Serie 2024

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Ehrmayr,Veronika 100JUN PSV Wolnzach e.V

Lautenbacher,Jonathan 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Promeisl,Lina Jolie 100JUN Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Rauch,Victoria 100JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Thaller,Katharina 166JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 5 Turnierservice Grabmayer



Reiter WB Schritt-Trab04.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bahe,Silke 100REI Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.

Bayer,Sophia 100JUN PSV Wolnzach e.V

Berger,Nela 100JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.V

Di Costa,Annamaria 100JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.

Jablonski,Lousa 100JUN PSV Wolnzach e.V

Koch,Julia 100JUN SV Moosham 1927 e.V.  Abt.Reiten u

Kolb,Katharina 100JUN RFV Moosburg e.V.

Merz,Lisa 100JUN PSV Wolnzach e.V

Polz,Lina 100JUN

Polz,Lina 1

Retzlaff,Julia 100JUN PSV Wolnzach e.V

Ruprecht,Jasmin 100JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 12 Turnierservice Grabmayer



Reiter WB Schritt-Trab-Galopp05.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Arnold,Paula 100JUN RV Gut Hollern II e.V.

Bartenbach,Mara 100JUN PSV Wolnzach e.V

Besirevic,Alisa 100JR Verein Pffrd. Dachau e.V.

Breitner,Christina 100JUN FzRFV Schweitenkirchen e.V.

Breitner,Teresa 100JUN FzRFV Schweitenkirchen e.V.

Dollinger,Romy 100JUN PSV Wolnzach e.V

Ehrmayr,Franziska 100JUN PSV Wolnzach e.V

Furtner,Isabella Souza 100JUN

Gebert,Alexandra 100REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Gerner,Christina 100REI RFV Berching e.V.

Gülke,Emma 100JUN PSV Wolnzach e.V

Hagl,Emma 100JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Hayer,Meghann 100JUN PSV Wolnzach e.V

Heinel,Elina 100JUN PSV Wolnzach e.V

Hobmair,Antonia 100JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Kastl,Johanna 100JUN RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Kastl,Michaela 100REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Kolb,Katharina 100JUN RFV Moosburg e.V.

Lautenbacher,Josepha 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Machnitzke,Paul 100JUN PSV Wolnzach e.V

Märtl,Marie-Sophie 100JUN PSV Wolnzach e.V

Otte,Sabine 100REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Schulze,Selma 100JUN RFV 1931 Kösching e.V.

Seidl,Lea 100JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.

Silvestre,Liliana 100JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.

Soloperto,Carlotta 100JUN

Spelveris,Jolie 100JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Vöth,Anna 100JUN SV Moosham 1927 e.V.  Abt.Reiten u

Waege,Elena 100JUN RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Wanie,Hannah 100JUN PSV Wolnzach e.V

Weiß,Agnes 100JUN RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Wilhelm,Johanna 100JR PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 32 Turnierservice Grabmayer



Dressur WB   DW3  Hilfszügel erlaubt06.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Arnold,Paula 100JUN RV Gut Hollern II e.V.

Beier,Verena 100JR Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V

Besirevic,Alisa 100JR Verein Pffrd. Dachau e.V.

Bösl,Julian 100JUN RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Buchbauer,Lilli 100JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Crewett,Jana 100REI Schleppjagdverein von Bayern

Gebert,Alexandra 100REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Grünzinger,Paula 100JR Pferdefreunde Granzell

Hayer,Meghann 100JUN PSV Wolnzach e.V

Keiser,Katharina 100JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Pfanzelt,Franziska 100JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Ringelstetter,Emma 100JUN

Solf,Mirjan 100JUN RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Sommer,Larissa 100JR

Sommer,Olivia 100JUN

Stanglmayr,Lisa 100REI Pferdefreunde Euernbach e.V.

Trojano,Alina 100REI PSV Wolnzach e.V

Vöth,Anna 100JUN SV Moosham 1927 e.V.  Abt.Reiten u

Weith,Luisa Maria 100REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Zehetbauer,Anna 100JUN RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Zimmermann,Sophia 100JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 21 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterchallange (frei erfundener WB/Aufgabe Homep07.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Baier,Nina 100REI Pferdefreunde Eulenthal

Besirevic,Alisa 100JR Verein Pffrd. Dachau e.V.

Crewett,Jana 100REI Schleppjagdverein von Bayern

Dick,Elena 100REI Pferdefreunde Euernbach e.V.

Gebert,Alexandra 100REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Lintner,Nina 100REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Pfanzelt,Franziska 100JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Rudin,Sabine 100REI RV Corona München-Solln e.V.

Trojano,Alina 100REI PSV Wolnzach e.V

Weith,Luisa Maria 100REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 10 Turnierservice Grabmayer



Trab Stangen WB (frei erfundener WB)08.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Berger,Nela 100JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.V

Bösl,Anna 100JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Dähn,Rebecca 100JUN PSV Wolnzach e.V

Di Costa,Annamaria 100JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.

Ehrmayr,Franziska 100JUN PSV Wolnzach e.V

Eppelsheimer,Fabienne 100JUN PSC Schrobenhausen e.V.

Eppelsheimer,Stefanie 100REI PSC Schrobenhausen e.V.

Fischer,Lena 100JUN PSV Wolnzach e.V

Furtner,Isabella 100JUN

Gerner,Christina 100REI RFV Berching e.V.

Hayer,Meghann 100JUN PSV Wolnzach e.V

Heymann,Lily 100JUN PSG Rohr/Ndb. e.V.

Huber,Juliane 100JUN Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Kastl,Johanna 100JUN RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Lautenbacher,Jonathan 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Lautenbacher,Josepha 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Lautenbacher,Vanessa 100REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Machnitzke,Paul 100JUN PSV Wolnzach e.V

Moraitis,Sonja 100JUN Reit- und Fahrverein Matthof e.V.

Otte,Sabine 100REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Ringelstetter,Emma 100JUN

Ruprecht,Jasmin 100JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.

Schadrack,Amaya 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Seidl,Lea 100JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.

Spelveris,Jolie 100JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Vöth,Anna 100JUN SV Moosham 1927 e.V.  Abt.Reiten u

Wanie,Hannah 100JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 27 Turnierservice Grabmayer



Stilspring WB ohne erl. Zeit  max. 70cm09.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bösl,Anna 100JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Crewett,Jana 100REI Schleppjagdverein von Bayern

Dähn,Rebecca 100JUN PSV Wolnzach e.V

Dick,Elena 100REI Pferdefreunde Euernbach e.V.

Geier,Laura 100REI Gemlinger Pffrd. e.V.

Groß,Hannah 100JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Huber,Juliane 100JUN Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Lautenbacher,Jonathan 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Lintner,Nina 100REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Maier,Fabian 100JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.

Maier,Laura 100JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.

Marscholl,Patrycja 100JR Pferdefreunde Euernbach e.V.

Moraitis,Lia 100JUN Reit- und Fahrverein Matthof e.V.

Rudin,Sabine 100REI RV Corona München-Solln e.V.

Rudolf,Marina 100REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Schadrack,Amaya 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schäch,Charlotte 146JUN PSV Wolnzach e.V

Solf,Mirjan 100JUN RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Strasser,Mia 100JUN RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Teller,Michaela 100REI

Tobehn,Gina-Marie 100REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Uhlemann,Lilly 100REI RFV Au-Hallertau e.V.

Wallantin,Milena 1

Wallantin,Milena 100JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Weith,Luisa Maria 100REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Widmayr,Franziska 100JR Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 26 Turnierservice Grabmayer



Dressur Hobby Jprsomg Stife 2 B 911   DHH210.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Brzezinsky,Elise 100JUN PSV Wolnzach e.V

Ehrmayr,Franziska 100JUN PSV Wolnzach e.V

Ehrmayr,Veronika 100JUN PSV Wolnzach e.V

Eppelsheimer,Carina 100JUN PSC Schrobenhausen e.V.

Eppelsheimer,Fabienne 100JUN PSC Schrobenhausen e.V.

Ettinger,Mila 100JUN

Gromer,Lilli 100JUN PSV Wolnzach e.V

Gülke,Emma 100JUN PSV Wolnzach e.V

Hayer,Meghann 100JUN PSV Wolnzach e.V

Krutina,Emma 100JUN

Ogieglo,Larissa 100JUN

Schrätzenstaller,Lara 100JUN PSV Wolnzach e.V

Schrätzenstaller,Mia 100JUN PSV Wolnzach e.V

Wanie,Hannah 1PSV Wolnzach e.V

Wanie,Hannah 100JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 15 Turnierservice Grabmayer


